
- -----_ ... __ .__ ._-------------------------------------

Zarządzenie Nr 0050.56.2012
Wójta Gminy Wymiarki

z dnia 28 czerwca 2012 r.

. w sprawie: zmian w budżecie Gminy na 2012 r.

Na podstawie art.257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych /Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ze zmianami! i art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591
ze zmianamil- zarządzam, co następuje:

§ 1

Zwiększa się planowane dochody budżetowe zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego
zarządzenia.

§2

Zwiększa się planowane wydatki budżetowe zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego
zarządzenia.

§3

Plan budżetu po zmianach wynosi:

1. Dochody - 6.996.369,- zł
w tym:
dochody bieżące - 6.881.036,- zł
dochody majątkowe - 115.333,- zł

2. Wydatki - 10.659.922,- zł
w tym:
wydatki bieżące - 6.729.617,- zł
wydatki majątkowe - 3.930.305,- zł

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

~Anita Sta.c;zk()wian



załącznik Nr 1 do zarządzenia Wójta Gminy Nr 0050.56.2012 z dnia 28 czerwca 2012 r.

852

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

3100,00 2900,00 6000,00

Razem: 6993469,001 2900,001 6996369,001

BeSTia
Strona 1

/



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Wójta Gminy Nr 0050.56.2012 z dnia 28 czerwca 2012 r.

126373,00

Razem: 10659922,00

Strona 1
BeSTia

/


